附件2：北京交通大学第一届“师生情”羽毛球比赛:报名表

	序号
	姓名
	身份证号
	性别
	学院
	学号
	导师姓名
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	



备注：
1、各参赛队伍至少保证6人报名，至多10人，至少两名导师参加，请在备注栏里注明“导师”，若有导师参赛，请在备注栏里注明“导师”。
2、每队必须确认一名领队（学生）方便联系。
    3、比赛当天请携带一卡通，用于确认身份。


          队名：                        （请以学科或研究方向命名）
领队：	    		              领队联系方式：		   	
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